
Warszawa, dnia 24 lutego 2016 r.

Pozycja 5

ZARZĄDZENIE Nr 5
MINISTRA SKARBU PAŃSTWA1)

z dnia 23 lutego 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Audytu w Ministerstwie Skarbu Państwa

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. 
poz. 1064) w związku z art. 288 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 10 Ministra Skarbu państwa z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie powołania Komitetu Audytu w Minister-
stwie Skarbu państwa, zmienionym zarządzeniem Nr 55 z dnia 14 grudnia 2010 r., zarządzeniem Nr 45 z dnia 9 sierpnia 2012 r., 
zarządzeniem Nr 28 z dnia 1 lipca 2014 r., zarządzeniem Nr 55 z dnia 25 listopada 2014 r. oraz zarządzeniem Nr 4 z dnia 
24 lutego 2015 r., w § 1 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„1) przewodniczący –  Mikołaj Wild – podsekretarz Stanu w Ministerstwie Skarbu państwa.”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Skarbu państwa

Dawid Jackiewicz

1)  Minister Skarbu państwa kieruje działem administracji rządowej – Skarb państwa, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia prezesa 
Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Skarbu państwa (Dz. U. poz. 1902).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 
1626 oraz 1877, z 2015 r. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 oraz 2150.




